云南省人民政府文件

云政复 暡2013暢81号

云南省人民政府关于同意

曲靖市麒麟区茨营乡撤乡设镇的批复

曲靖市人民政府:
《曲靖市人民政府关于麒麟区撤销茨营乡设立茨营镇的请示》

(曲政请 暡2013暢44号)收悉。经研究,现批复如下:
同意撤销麒麟区茨营乡,设立茨营镇。撤乡设镇后,隶属关

系和行政区域不变。
请按照规定认真做好撤乡设镇有关工作。

云南省人民政府

2013年11月17日

—1—

抄送:省发展改革委、公安厅、民政厅、财政厅、国土资源厅、住

房城乡建设厅、交通运输厅、统计局、测绘地信局。
麒麟区人民政府。

暋云南省人民政府办公厅 2013年11月19日印发

—2—